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Elektroniczny miernik siły spustu



Uwaga! 
Przed pomiarem siły spustu upewnij się, że wszystkie testowane jednostki broni 
są rozładowane!

Miernik siły spustu marki Lyman zasilany jest dwoma bateriami AAA. Elektronicz-
ny miernik Lyman zaprojektowano do precyzyjnego pomiaru spustu o ciężarze 
do 12 funtów (5,44 kg). Urządzenie ma czytelny wyświetlacz LCD, obrotowy 
zaczep spustu z antypoślizgowym wałkiem (rys. 1), oraz dedykowany przycisk 
do zmiany jednostek imperialnych (funty) na metryczne (gramy). Przyrząd pomiaro-
wy pozwala na obliczenie średniego ciężaru spustu na podstawie 10 oddzielnych 
odczytów.

Instalacja i wyjmowanie baterii

Na tylnej ściance miernika znajduje się gniazdo baterii. Przesuń pokrywę baterii 
w dół i odłącz od urządzenia. Włóż dwie baterie AAA i załóż klapkę. (W zestawie 
nie ma baterii). 

Instalacja i demontaż haka spustowego

Wkręć pręt zaczepu do gniazda na górze urządzenia. Ustaw hak w odpowiadającej 
Ci pozycji. Dokręć dużą nakrętkę, aby zablokować pręt w gnieździe.

Użytkowanie miernika siły spustu

Aby włączyć miernik, wciśnij czerwony przycisk z oznaczeniem „Ready”. Ekran LCD zostaje automatycznie pod-
świetlony. Umieść plastikową rolkę haka przed językiem spustowym broni, nie dotykając go (rys. 2), Ponownie 
naciśnij przycisk „Ready”. Emitowany dźwięk „beep” oznacza gotowość urządzenia do pomiaru. 

Uwaga! 
Przed pomiarem upewnij się, że każda testowana broń jest rozładowana oraz skierowana w bezpiecznym kierunku. 
Zaleca się zamocowanie broni w na wyściełanej podporze (np. worku strzeleckim), stojaku do czyszczenia broni 
lub imadle.

Aby właściwie dokonać pomiaru,podczas ściągania języka spustowego, trzymaj hak równolegle względem osi broni. 
Nieprzestrzeganie powyższych zaleceń, może spowodować niedokładne lub błędne wskazania  miernika. Nie-
wielkie odczyty wagi mogą pojawić się na wyświetlaczu po umieszczeniu haka na spuście. Nie ma to znaczenia, 
ponieważ odczyty  do jednej 1 uncji (28,3 g) nie są rejestrowane. Odsuwaj miernik do tyłu  powolnym, stałym 
ruchem, aż do przełamania spustu (oddania strzału). Na wyświetlaczu LCD wyświetli się informacja o ciężarze 
spustu. Rolka powinna pozostać w miejscu, w którym znajdowałby się palec podczas pracy na spuście.

Rolka haka spustowego

rys. 1

Nakrętka blokująca

Wyświetlacz LCD



Uwaga! 

Rozładowana broń wymaga ręcznego przeładowania przed każdym pomiarem siły spustu.

Uwaga! 

Przed pomiarem upewnij się, że każda testowana broń jest rozładowana oraz skierowana w bezpiecznym kierunku.

Użycie miernika na broni palnej w stanie załadowanym (podczas strzelania) spowoduje nieprawidłowe odczyty. 
Rozładowana broń palna musi przeładowana ręcznie i odbezpieczona (wyłączony bezpiecznik). Żadne fał-
szywe odczyty nie są dodawane do średniej pomiaru. Miernik siły spustu Lyman automatycznie obliczy średnią 
wagę spustu na podstawie 10 pojedynczych odczytów. Aby uzyskać informację o średniej wartości pomiarów, 
naciśnij przycisk „AVG”. Jeśli dokonano więcej niż 10  pomiarów, miernik zawsze oblicza średnią z ostatnich 
10 odczytów . Jeśli chcemy uzyskać nową średnią wartość, należy pamiętać, aby wcześniej nacisnąć przycisk „CLEAR”.

Przechowywanie i obsługa urządzenia / informacje dodatkowe

• Uwaga! Miernik jest delikatnym urządzeniem pomiarowym, które wymaga właściwego przechowywania 
oraz prawidłowej obsługi.

• Nie należy używać miernika na broni ze spustem cięższym niż 12 funtów (5,44 kg). Nie stosowanie się 
do tego zalecania, może doprowadzić do uszkodzenia urządzenia.

• Naciśnij przycisk „CLR”, aby usunąć wszystkie dane.

• Miernik może wyrażać pomiar w kilogramach / gramach. Zmiany jednostek dokonujemy za pomocą przycisku 
„LBS / GM”.

• Urządzenie automatycznie wyłącza się po 3 minutach (jeśli nie naciśniemy któregoś przycisku).

• Na wyświetlaczu pojawi się napis „LO”, co oznacza niski poziom baterii.

• Wyjmij baterię z miernika, jeśli nie planujesz korzystania z urządzenia przez dłuższy czas.

• Nie używaj miernika w temperaturach poniżej 0°C lub powyżej 40°C.

Specyfikacja

rys. 2

Ciągnij urządzenie do tyłu, aby uzyskać 
odczyt pomiaru

Rolka haka spustowego

Zakres pomiaru Dokładność pomiaru:

1-12 lbs/ 2,8-5,4 kg 0-5 lbs: ± .1 oz

5-12 lbs: ± .5 oz

0-2,2 kg: ± 2 g

2,2 -5,4: ± 10 g


